
DCHB-Oblastní charita Břeclav

Charitní pečovatelská služba Břeclav
Střediska: Břeclav, Lanžhot, Pohořelice, Moravská Nová Ves

Vážení senioři,

      poskytujeme své služby více než 20 let. 

Nabízíme Vám zajištění profesionální péče 

o Vaši osobu, odbornou pomoc a poradenství.

 základní sociální poradenství
(pomoc s vyřízením dávek, pomoc s uzavíráním smluv, 
pomoc se sepsáním žádostí, pomoc s orientací ve Vašich 
právech a povinnostech atd.)

 pomoc při zvládání běžných úkonů o vlastní 
osobu 

(pomoc při oblékání, pomoc při přesunu na vozík či lůžko, 
pomoc při podávání jídla a pití, donáška uhlí, dříví a vody, 
zajištění nákupů)

 pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí 
podmínek pro osobní hygienu

(pomoc s umýváním – i na lůžku, mytí vlasů, pomoc 
s toaletou)

 pomoc při zajištění chodu domácnosti 
(úklid bytu, velké úklidy)

 zprostředkování kontaktu se společenským 
prostředím

(doprovod nebo odvoz na úřady, k lékaři, kadeřníkovi, 
apod.) 

 zapůjčení kompenzačních pomůcek (chodítka, 
klozetová/toaletní křesla, sedačky na vanu, polohovací 
postele, antidekubitní matrace apod.)

Foto: Richard Bouda

      

Budeme se vždy snažit, aby naše služby byly poskytovány profesionálně, bezpečně a dle Vašich 

představ. 

Uvědomujeme si, že si kvalitní péči zasloužíte.  Díky poskytované péči můžete zůstat doma.

      Věnujte čas sobě, věnujte čas svým blízkým, zbytek zajistíme my…

Kontakt Sociální prcovnice:

Bc. Veronika Haraštová

Tel: 519 326 143

Po telefonické dohodě za Vámi rádi přijedeme

Kontaktní pracoviště Břeclav:

Bc. Roman Tuček, DiS
Tel: 519 326 143
Cell: 737 230 855
e-mail: roman.tucek@charita.cz
www:breclav.charita.cz

Charitní pečovatelská služba Břeclav




